UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PGD&ĐT Thanh Trì, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tổ kiểm tra công tác chuẩn bị

cho năm học mới 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THANH TRÌ

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của Uỷ ban

nhân dân huyện Thanh Trì về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì;

Căn cứ Quyết định 2045/QĐ-BGDĐT ngày 01/8/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Xét đề nghị của đồng chí phụ trách công tác kiểm tra của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Thanh Trì.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ kiểm tra công tác chuẩn bị năm học mới 2024-

2025 gồm các ông, bà có tên ( trong danh sách kèm theo):

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác chuẩn bị các điều kiện

cho năm học mới về cơ sở vật chất, thiết bị dạy học, sách giáo khoa, chuẩn bị

cho Lễ khai giảng.

Thời gian kiểm tra từ ngày 12/8/2024. Nhiệm vụ các thành viên do Tổ

trưởng phân công và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận: Chuyên môn, Hành chính; Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Các đơn vị huyện liên quan;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

DANH SÁCH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC TỔ KIỂM TRA

CÔNG TÁC CHUẨN BỊ CHO NĂM HỌC MỚI 2024-2025
(Kèm Quyết định số 858/QĐ-PGD&ĐT ngày 05/8/2024

của Trưởng phòng GD&ĐT huyện Thanh Trì)

I. Tổ kiểm tra số 1: (Kiểm tra các xã: Tân Triều, Thanh Liệt, Hữu Hòa, Tả

Thanh Oai, Vĩnh Quỳnh, Tam Hiệp; Ngọc Hồi; Đại Áng)

1. Tổ trưởng:

Bà Lã Thị Tuyết Nhung  - Phó trưởng phòng GD&ĐT.

2. Tổ phó

Bà Nguyễn Thị Như Trang       - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

3. Thư ký

Bà Phạm Thúy Nhung            - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

4. Các tổ viên

- Bà Nguyễn Thị Hạnh  - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Ông Hoàng Anh Tuấn  - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

II. Tổ kiểm tra số 2 (Kiểm tra các xã: Tứ Hiệp, Ngũ Hiệp, Yên Mỹ, Đông Mỹ,

Liên Ninh, Duyên Hà, Vạn Phúc và Thị trấn Văn Điển)

1. Tổ trưởng:

Bà Phạm Thị Vân Anh  - Phó Trưởng phòng GD&ĐT.

2. Tổ phó

Bà Nguyễn Thị Hảo  - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

3. Thư ký

Bà Đào Thị Huyền Ngọc   - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

4. Các tổ viên

- Bà Hoàng Khánh Ly  - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Kim Thoa - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Ông Phạm Tiến Dũng  - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

LỊCH KIỂM TRA

CÔNG TÁC CHUẨN BỊ CHO NĂM HỌC MỚI 2024-2025

(Đính kèm Quyết định số 858/QĐ-PGD&ĐT ngày 05/8/2024

của Trưởng phòng GD&ĐT huyện Thanh Trì)

TT

Tổ

kiểm

tra

Thời gian kiểm tra Trường được kiểm tra
Địa điểm

tập kết hồ sơ

1 Số 1

Ngày 12/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Tân Triều

THCS Tân Triều

Ngày 13/8/2024

(Từ 8h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Thanh Liệt

THCS Thanh

Liệt

Ngày 14/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Hữu Hòa

Mầm non Hữu

Hòa

Ngày 15/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Tả Thanh Oai

Tiểu học Ngô

Thì Nhậm

Ngày 16/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Vĩnh Quỳnh

Tiểu học Vĩnh

Quỳnh

Ngày 19/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Tam Hiệp

THCS Tam Hiệp

Ngày 20/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Ngọc Hồi

THCS Ngọc Hồi

Ngày 21/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Đại Áng

THCS Đại Áng

2 Số 2

Ngày 12/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Tứ Hiệp

Mầm non C Tứ

Hiệp

Ngày 13/8/2024

(Từ 8h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Ngũ Hiệp

Mầm non A Ngũ

Hiệp

Ngày 14/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Yên Mỹ

THCS Yên Mỹ

Ngày 15/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Đông Mỹ

Tiểu học Đông

Mỹ

Ngày 16/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Liên Ninh

Mầm non B

Liên Ninh

Ngày 19/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc Duyên Hà

Tiểu học Duyên

Hà

Ngày 20/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc xã Vạn Phúc

THCS Vạn Phúc

Ngày 21/8/2024

(Từ 08h00 đến 11h30)

Các trường MN, TH, THCS

thuộc Thị trấn Văn Điển

Tiểu học A Thị

trấn Văn Điển

		phamngat@hanoiedu.vn
	2024-08-07T15:59:49+0700
	Location
	Protect document

		2024-08-08T09:18:05+0700

		2024-08-08T09:18:05+0700

		2024-08-08T09:18:05+0700